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Haber-Yorum 

Mücrim Rusya Rejimi, Hizb-ut Tahrir ve Gençlerine İftira Atarak Zulüm ve 
Baskısına Devam Ediyor! 

 

Haber:  

Rusya Federal Güvenliği Kırım’da 6 aşırılıkçı unsuru tutukladı. (Daru’l Maaref) 

 

Yorum:  

1- Bu tür haberi okuyan bir kişi herhangi bir şaşkınlık yaşamaz; zira iftira ve yalan 
Rusya sisteminin karakteristik bir özelliğidir. Dahası bu rejim sadece Hizb-ut Tahrir’e 
karşı değil, kendi halkına karşı da yalan söylüyor, kendi halkından olan muhaliflerine 
zulmediyor ve onları Ukrayna’nın ve Batı’nın ajanları olarak tanımlıyor. Yine Putin, 
Lavrov, Şoygu ve Medvedev liderliğindeki bu rejim, eski KGB’yi miras alan ve 
muhalifleri sona erdirme, muhalifleri fikri olarak şeytanlaştırma ve onlara karşı keyfi 
olarak suçlamalar üretme yolunu izleyen bir suç çetesidir. Hizb-ut Tahrir ise askeri bir 
parti değil dünya çapında meşhur olan ve tanınan fikri ve siyasi bir partidir.  

2- Haber, Hizb-ut Tahrir hücresinin “küresel Hilafet ile sözde laik toplumun 
kurumlarını yıkma ve güç kullanarak mevcut rejimi devirme doktrinine dayalı yasa dışı 
faaliyetlerde bulunduğu” dile getiriliyor. Peki güç kullanıldığına dair kanıtları nedir? 
Hücrede kitap ve broşürlerin dışında başka bir şey bulabildiler mi? Yoksa laiklik karşıtı 
fikirleri taşımak, mücrim Rus rejimi açısından terörizm anlamına mı geliyor? Laiklik 
fikirleri dışında başka fikirlere yönelik davet taşımak, terörizm olarak kabul edilip Rus 
rejiminin Hizb-ut Tahrir gençlerine yönelik yalan söyleme ve iftira atma yetkisi verir 
mi?!  

3- Kişi şunu merak ediyor: şayet sadece fikri olarak Hilafete davet etmek Rusya 
açısından terörizm kabul ediliyorsa, o halde yıllardır Suriye’deki yerleşim yerlerinin 
bombalanmasını, Suriye halkının milyonlarcasının öldürülüp yerinden edilmesini nasıl 
nitelendirmeliyiz? Halkını kimyasal silahlarla vurmaktan hiç çekinmeyen mücrim Beşar 
Esad rejimine Rusya’nın sağladığı devasa desteği ne diye nitelendirelim? Bunlar 
bizzat terör değil midir?  

4- Son olarak Rusya’nın bu Hollywood eylemleri ve Rusya’nın, genel olarak Kırım 
Müslümanlarına, özel olarak da Hizb-ut Tahrir gençlerine yönelik bu baskı ve 
zulümleri, İslam bayrağının dalgalanmasını ve ona ve Hilafete davet etmeyi 
durduracak mı? Bunun cevabını herkesten çok Rusya biliyor; zira Rusya, 
Müslümanların dinlerine yardım etmekten vazgeçmeyeceklerini ve Raşidi Hilafetin 
yeniden var olması için can attıklarını biliyor. Yine Rusya, Hilafetin geri dönmesinin an 
meselesi olduğunu ve yaptığı tüm zulüm ve baskılarının bunu geciktirmeyeceğini de 
biliyor; çünkü Rusya askeri makinesiyle çiçekleri ezebilir ama baharın gelişini asla 
geciktiremez.  

Allah’ım Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafetin kurulmasını bir an önce 
nasip et ki adalet ve hayrı yaysın ve Rusların ve sömürgecilerin baskı ve zulmüne son 
versin.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Dr. Memduh Ferec 


